
ZARZĄDZENIE NR 0050.298.2022 
BURMISTRZA LĄDKA ZDROJU 

z dnia 30 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Lądek-Zdrój na 2022 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy o samorządzie gminnym z dnia 8 marca 1990 roku (tj. Dz.U. z 2022 
poz. 559 ze zm.), art. 257 pkt 1 i art. 258 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tj. 
Dz.U. z 2022 poz. 1634 ze zm.) oraz na podstawie § 13 Uchwały nr XLIV/294/2021 Rady Miejskiej Lądka-Zdroju 
z dnia 30 grudnia 2021 roku w sprawie budżetu Gminy Lądek-Zdrój na 2022 rok, Burmistrz Lądka-Zdroju 
zarządza co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Lądek-Zdrój na 2022 rok, zgodnie z załącznikiem 
nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Budżet gminy po zmianach wynosi: 

1) Dochody – 58 648 837,41 zł  w tym dochody majątkowe    –  10 182 696,15 zł 

2) Wydatki  – 62 709 048,44 zł  w tym wydatki inwestycyjne –  15 218 715,22 zł 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Lądek-Zdrój. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Burmistrz Lądka-Zdroju 
 
 

Roman Kaczmarczyk 

 

Id: 37DA1E4A-DFBA-4893-A260-8D7A87153D5A. Podpisany Strona 1



 

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Lądka-Zdroju  

                                                Nr 0050.298.2022 z dnia 30 grudnia 2022 r. 

 

 

Zmiany w planie wydatków budżetu na 2022 r. 

 

 Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 10 379 839,84 0,00 10 379 839,84 

 80101  Szkoły podstawowe 5 236 599,00 0,00 5 236 599,00 

  4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 17 000,00 -17 000,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 97 500,00 20 000,00 117 500,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 8 600,00 -3 000,00 5 600,00 

         
Razem: 62 709 048,44 0,00 62 709 048,44 

BeSTia      Strona 1 z 1 

 

Id: 37DA1E4A-DFBA-4893-A260-8D7A87153D5A. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

DO ZARZĄDZENIA BURMISTRZA LĄDKA-ZDROJU  
NR 0050.298.2022 z dnia 30 grudnia 2022 r. 

 
 
Zmiany w wydatkach budżetu dokonano z uwagi na podwójny zapis w bestii „Plany finansowe” 
dotyczących zmian w planie finansowym jednostki oświatowej. 
 
 

Id: 37DA1E4A-DFBA-4893-A260-8D7A87153D5A. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1 Zmiany w planie wydatków budżetu na 2022 r.
	Uzasadnienie

		2022-12-30T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




